[image: image1.jpg]

Ленинградская  область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 ноября   2012 г.                    № 55
Об  утверждении типовых (единых)
технологических карт межведомственного

взаимодействия при предоставлении

государственных и муниципальных услуг

В соответствии с требованиями рабочей группы по организации межведомственного и (или) межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении государственных  и муниципальных услуг в Ленинградской области, в целях выполнения требований Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить технологические карты, разработанные на основе типовых (единых) технологических карт межведомственного взаимодействия (далее ТКМВ), по муниципальным и государственным услугам, оказываемых администрацией Ретюнского сельского поселения, в отношении которых требуется организация межведомственного взаимодействия:

ТКМВ «Согласование переустройства и(или) перепланировки жилых помещений на территории Ретюнского сельского поселения»:
ТКМВ «О переводе жилых(нежилых)помещений в нежилые(жилые) на территории Ретюнского сельского поселения;

ТКМВ «Присвоение (уточнение)адресов объектов недвижимого имущества»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте ретюнь.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения:

Н.В.Степанов